Sacerdos vero, qui prope ecclesiam incolit, incursionis tempore p rae­
fatam thecam cum sacris Particulis ita reservatis arripiat et in locum tutum 
deferat.

1 Acta  A. Sedis ,  vol. XX X, pag. 98 seqq.

7. Valde autem expediet ut parochus edoceat aliquos fideles, p ru ­
dentia ac pietate praestantes — in primis sodales confraternitatis Sanctis­
simi Sacramenti, cuius praecipue est curam Sanctissimae Eucharistiae ex­
hibere et cultum promovere — in extrema necessitate, nempe si parochus 
aut sacerdos in loco desit et periculum profanationis Sanctissimae Eucha­
ristiae immineat, Sacras Species in loco tuto ponere aut forte deperditas 
quam diligentissime requirere  et colligere.

8. Hae, quas recensuimus, quaedam dumtaxat sunt normae ad enun- 
ciatum finem attingendum; his vero quominus aliae addantur, quae inspectis 
locorum peculiaribus adiunctis magis idoneae reperiantur, nihil vetat; imo 
enixe Ordinarios adhortamur ut, si efficaciora comperiant media, iisdem 
utantur.

Gratum equidem foret huic sacrae Congregationi suo tempore ea 
omnia agnoscere quae Ordinarii moliti fuerint ad tuendam Sanctissimam 
Eucharistiam adversus bellicos incursus.

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, in Audien­
tia Excmo Secretario H. S. C. die 14 septembris 1943 concessa, praefatam 
epistulam, ab EE. PP. in Plenariis Conventibus maturo ac diligenti examini 
iam subiectam, approbare dignatus est ac publici iuris fieri iussit in Com­
mentario Officiali Acia Apostolicae Sedis  et exsecutioni illico demandari; 
cum derogationibus necessariis et opportunis.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de disciplina Sacra­
mentorum, die 15 mensis septembris anni 1943.

D. Card. JORIO, Praefectus.

L. S. F. Bracci, Secretarius.

4.

Odpustek za molitev.
DECRETUM

Indulgentiae conceduntur piam invocationem recitantibus.
AAS 1943, ‘292.

Ssmus D. N. Pius divina Providentia Pp. XII, in Audientia infra 
scripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 17 Iulii 1943 concessa, benigne 
elargiri dignatus est ut christifideles omnes, qui invocationem Domine, 
salva nos, perimus« (Matth., VIII, 25), quavis lingua reddita (v. g. »Gospod, 
reši nas, utapljamo se!«) pia mente recitaverint, infra relatas Indulgentias 
consequi valeant: I. P a r t i a l e m ,  q u i n g e n t o r u m  d i e r u m ,  saltem corde 
contrito lucrandam; II. P l e n a r i a m ,  suetis conditionibus acquirendam, 
si quotidie per integrum mensem invocatio pie repetita fuerit.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Litte­
rarum in forma brevi expeditione et contrariis quibuslibet non obstantibus.